Приложение 22
[image: image1.jpg]B POCBAHK

SOCIETE GEN

 №

На №

"наименование Депонента"

Касательно не переданных в Депозитарий

      ПАО РОСБАНК распоряжений на исполнение операций

Уважаемые господа!

В соответствии с информацией, полученной от регистратора, в реестре владельцев ценных бумаг в качестве основания зачисления ценных бумаг на счет номинального держателя ПАО РОСБАНК указан договор счета депо между нашими организациями.

Операция зачисления ценных бумаг на счет депо Вашей организации будет осуществлена Депозитарием ПАО РОСБАНК только при наличии распоряжения на получение ценных бумаг, позволяющего однозначно идентифицировать операции.

	Регистратор
	Дата и № операции в реестре
	Финансовый инструмент-тип- № выпуска
	Контрагент
	Ссылка на номер договора
	Количество ЦБ (штук)
	Тип поручения

С уважением,

Директор Департамента
обслуживания ценных бумаг

 /ФИО/ м.п.

[image: image1.jpg]_943689689.unknown